SLH Sommer 2019

Kleinfeld Bezirksliga Jugend Gr. 414 SU

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 Libecker SV GH v. 1876 3 6:0 7:2 14:6 98:78
2  THC Ahrensburg 3 4:2 5:4 11:8 91:63
3 TK Molinv. 1897 3 2:4 5:4 11:9 87:85
4 TuS Aumdiihle-Wohltorf 3 0:6 1:8 3:16 51:101
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Do. 23.05.2019 16:00
16:00
Do. 06.06.2019 16:00
16:00
Do. 20.06.2019 16:00
16:00

THC Ahrensburg

TuS Aumuhle-Wohltorf
TK Mbélin v. 1897

THC Ahrensburg

TK Mbélin v. 1897
Libecker SV GH v. 1876

Libecker SV GH v. 1876
TK Molin v. 1897
Libecker SV GH v. 1876
TuS Aumiihle-Wohltorf
THC Ahrensburg

TuS Aumiihle-Wohltorf

0:3
0:3
1:2
3.0
1:2
2:1



