

# SLH Sommer 2019

## Kleinfeld Bezirksliga Jugend Gr. 414 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Lübecker SV GH v. 1876	3	6:0	7:2	14:6	98:78
2	THC Ahrensburg	3	4:2	5:4	11:8	91:63
3	TK Mölln v. 1897	3	2:4	5:4	11:9	87:85
4	TuS Aumühle-Wohltorf	3	0:6	1:8	3:16	51:101

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 23.05.2019 16:00	THC Ahrensburg	Lübecker SV GH v. 1876	0:3
	TuS Aumühle-Wohltorf	TK Mölln v. 1897	0:3
Do. 06.06.2019 16:00	TK Mölln v. 1897	Lübecker SV GH v. 1876	1:2
	THC Ahrensburg	TuS Aumühle-Wohltorf	3:0
Do. 20.06.2019 16:00	TK Mölln v. 1897	THC Ahrensburg	1:2
	16:00 Lübecker SV GH v. 1876	TuS Aumühle-Wohltorf	2:1